



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-010.06.02-64/29  
Konu : Esnaf ve Sanatkarımızın Elektrik Faturaları

01.03.2022

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/29 SAYILI GENELGE

Bildiği gibi, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunca 01.01.2022 tarihinden itibaren uygulanmak üzere onaylanan "Faaliyet Bazlı Tarife Tablosu" Resmi Gazetede yayımlanmış,


Bu Tarife Tablosunda, 5362 sayılı Kanuna tabi faaliyet yürüten esnaf ve sanatkârlarımızın da bulunduğu "Ticarethane" abone grubunun en yüksek elektrik enerji bedelini ödeyeceği anlaşılmıştır.


Bu tablo karşısında; hem Genel Başkanımız Bendevi PALANDÖKEN hem de Konfederasyonumuz tarafından ilgili Kurum ve Kuruluşlar nezdinde gerekli girişimlerde bulunulmuş, esnafımızın günümüz sosyal ve iktisadi koşullarında, ticarethane abone grubu için belirlenen tarife üzerinden elektrik faturalarını ödemeleri mümkün bulunmadığı ifade edilmiş, ayrıca esnaf ve sanatkârlarımızın alım-satım, üretim, hizmet alanlarındaki faaliyetleri ile ticari yaşamlarını sürdürebilmelerinin temini yönündeki taleplerimiz iletilmiştir

Bu girişimlerimiz neticesinde; Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunca, "01.03.2022 tarihinden itibaren ticarethane alçak gerilim tek zamanlı abone grubu için faturaya esas günlük ortalama 30 kWh tüketim miktarına kadar olan tüketimlere düşük kademeli tarife uygulanmasına; faturaya esas günlük ortalama 30 kWh tüketim miktarının üzerinde olan tüketimlerin belirtilen limite kadar olan kısmına düşük kademeli tarife, limiti aşan kısmına yüksek kademeli tarife uygulanmasına" karar verilerek, 01.03.2022 günlü ve 31765 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Bu gelişme, Konfederasyonumuzca olumlu karşılanmakla birlikte esasen yeterli görülmemiştir. Dolayısıyla, 01.03.2022 günlü ve 31765 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Mesken ve tarımsal sulama abone gruplarına yapılan elektrik teslimlerinde uygulanacak Katma Değer Vergisinin % 18 den % 8 e düşürülmesine" ilişkin düzenleme kapsamına, "Ticarethane abone grubunda yer alan esnaf ve sanatkârlarımızın dâhil edilmesi yönündeki talep ve girişimlerimiz devam etmektedir.

Bilgilerinizi ve esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

 e-imzalıdır

Sinan ÖZKAN  
Genel Sekreter

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ismail@tesk.org.tr

d3e3a5d89a5a4bb68fcb500079966c87

**FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler  
Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
•Adana •Adıyaman •Aydın •Ağrı •Amasya •Ankara •Antalya •Balıkesir •Bilecik •Bingöl •Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum •Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum •Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya •Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon •Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak •Aksaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak •Bartın •Ardahan •İğdir •Yalova •Karabük •Kilis •Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliye ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

